

दिनांक/Date: 16.04.26

## पीएमश्री केंद्रीय विद्यालय न्यू बंगाईगाँव

### PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NEW BONGAIGAON

#### कक्षा 11 हेतु प्रवेश सूचना/NOTICE FOR ADMISSION IN CLASS XI

#### (केवल गैर-केवी छात्रों के लिए/ FOR NON KV STUDENTS ONLY)

केंद्रीय विद्यालय न्यू बोंगाईगाँव द्वारा कक्षा XI (विज्ञान, वाणिज्य, मानविकी) में रिक्त/बची हुई सीटों के लिए नए प्रवेश हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। पंजीकरण फॉर्म निम्नलिखित लिंक से डाउनलोड किया जा सकता है:

<https://drive.google.com/drive/folders/141wqE6sh8aYQILnDfWsug1yeEsW2yio4>

इसे विद्यालय की वेबसाइट ([newbongaigaon.kvs.ac.in](http://newbongaigaon.kvs.ac.in)) से डाउनलोड किया जा सकता है। भरा हुआ फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि 25.04.2026 है।

कृपया SSE-2026 (कक्षा 10) की मार्कशीट, केवीएस के प्रारूप में माता-पिता का सेवा प्रमाण पत्र (यदि लागू हो), माता-पिता के पिछले 7 वर्षों का स्थानांतरण प्रमाण पत्र (यदि लागू हो), अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/पीएच/ओबीसी प्रमाण पत्र (यदि कोई हो), एनसीसी/खेल/स्काउट्स एंड गाइड प्रमाण पत्र (यदि कोई हो), निवास प्रमाण पत्र आदि संलग्न करें। फोटोकॉपी स्व-सत्यापित होनी चाहिए।

अधूरे फॉर्म स्वीकार नहीं किए जाएंगे। केवल पंजीकरण फॉर्म जमा करने से विद्यालय में वांछित संकाय में प्रवेश का अधिकार प्राप्त नहीं होता है।

प्रवेश केवीएस (मुख्यालय) नई दिल्ली द्वारा जारी प्रवेश दिशानिर्देश (2026-27) के अनुसार ही दिया जाएगा।

Applications for fresh admissions in class XI (Science, Commerce, Humanities) against the vacant/ left over seats are invited by Kendriya Vidyalaya New Bongaigaon. The registration form can be downloaded using the link:

<https://drive.google.com/drive/folders/141wqE6sh8aYQILnDfWsug1yeEsW2yio4>

The same can be downloaded from Vidyalaya website ([newbongaigaon.kvs.ac.in](http://newbongaigaon.kvs.ac.in)). The last date to submit the completely filled in form is 25.04.2026.

Please attach the mark slip of SSE-2026 (Class X), service certificate of parents in the format of KVS (if applicable), last 7 years transfer count certificate of parent (if applicable), SC/ST/PH/OBC certificate (if any), NCC/ Sports/ Scouts & Guide certificate (if any), residence proof etc. The photocopies must be self-attested.

**Incomplete forms will not be entertained. Mere submission of registrarion form does not confer a right to admission in desired stream in Vidyalaya.**

**Admission will be granted strictly according to the Admission Guidelines (2026-27) issued by the KVS (HQ) New Delhi.**